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MITSUBISHI

MOTORS
Drive your Ambition

ECLIPSE CROSS PHEV




Vnéjsi styling

Disky

Doplrky interiéru & Komfort
Bezpecnost & Ochrana
Preprava & Volny Cas
Program Zaruka kvality
Prehled prisluSenstvi




Spojler predniho narazniku
Stfibrné provedeni
MZ576847EX

Spojler pfedniho narazniku
Cerné provedeni s ¢ervenym pruhem
MZ576848EX

Bocni polep Logo Eclipse Cross na kapotu Bocéni lemy prahi Bo¢ni lemy prahi LiSty na dvere
Logo ECLIPSE CROSS  MZ553170EX Stfibrny napis "ECLIPSE CROSS" Cerny napis "ECLIPSE CROSS" Stfibrné provedeni Cerné provedeni s €ervenym pruhem Chromované
Logo PHEV (bez obr) MZ553171EX na kapotu MZ576872EX na kapotu MZ576873EX MZ576851EX MZ576852EX MZ538346EX



Spodni kryt zadniho narazniku

Veetné stribrného rozsifeni zadniho narazniku
MZ576849EX

Spodni kryt zadniho narazniku
Veetné Cerného rozsiteni zadniho ndrazniku

VN EJgi STYLI N G s Cervenymi prouzky

MZ576850EX

Zadni stFesni spoiler Spojler zadnich dvefFi Kryty klik dvefi Kryty klik dveFi Kryty zrcatek Kryty zrcatek
Lakovany v barvé vozu Lakovany v barvé vozu Cerné Chromované Karbonové Chromované
Obj. Cisla viz. PFehled pfisluSenstvi Obj. Cisla viz. Pfehled pfisluSenstvi MZ576829EX MZ576690EX MZ576830EX MZ576689EX



E o L PP 5 = = = O 8 =S

-

Vse je navrZzeno do posledniho detailu tak, aby splnilo veSkeré vaSe potreby.
Budete si tak se svym Mitsubishi uzivat bez starosti kazdy den.

DISKY

p—
- —— = = P
* Neobsahuje stfedovou poklicku I?isk z lehkych slitin 18" Disk z lehkych slitin 18" Disk z lehkych slitin 18" Disk z lehkych slitin 18" Disk z lehkych slitin 18"
a matice kol. Cerno-stfibrny Stiibrny Sedy Cerny Cerno-stfibrny
** Obsahuje stfedovou poklicky, Schvaleny rozmér pneu 225/55 R18 Schvaleny rozmér pneu 225/55 R18 Schvaleny rozmér pneu 225/55 R18 Schvaleny rozmér pneu 225/55 R18 Schvaleny rozmér pneu 225/55 R18
ale neobsahuje matice kol. MZ315060BD** MZ315060S** MZ315060G** MZ315060B** 4250G472*
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DOPLNKY INTERIERU & KOMFORT

Sada textilnich rohozi Sada textilnich rohozi Sada gumovych rohozi Prahové listy Prahové listy Osvétlené prahové listy
Classic Elegance MZ315169 Karbonovy vzor s ¢ervenymi dopliky Karbonovy vzor se stfibrnymi doplfky Nerezové, pfedni a zadni sada,
MZ315219 MZ315163 a logem Eclipse Cross a logem PHEV 6 ks, bilé LED

MZ315181 MZ315253 MZ590877EX
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Osvétleni zavazadlového Podsviceni prednich dvefi Drzak pro iPad Podlahové osvétleni Sada sportovnich pedali Panely ovladaéii oken

prostoru Bilé Svétle $eda barva, pro iPad a iPad Air, Modré Brougeny hlinik Klavirni cerfi
Bilé MZ590923EX s logem Mitsubishi Motors MZ590878EX MZ360678EX MZ360625EX
MZ590922EX MZ314989
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BEZPECNOST
& OCHRANA

Lapace necistot

Cerny plast
Predni
Zadni

MZ531447EX
MZ531448EX

Z

—_'

&

(MITSUBISHI|

VnitFni ochranné listy
nakladové hrany 5.dvefi
Nerez

MZ315180

Ochranna lista zadniho
narazniku

Karbonovy vzor s logem
"Mitsubishi Motors”
MZ576853EX

Rohoz zavazadlového prostoru Vana zavazadlového prostoru
MZ514296EX MZ315171

Délici mFizka Sitka na zavazadla

Ocel s ¢ernou povrchovou Upravou MZ312254
MZ315153

Détské Bezpecnostni . Reflexni vesta
sedaéky EL Y ) MME50722

0bj. ¢isla MMES0557B

v Pfehledu

pfisluSenstvi

na konci Kombinovany balicek

katalogu Obsahuje vybavu prvni pomoci,

vystrazny trojuhelnik
a bezpecnostni vestu

Kombinovany balicek CZ
LP15ND84

Kombinovany balicek SK
LP15ND85

Napln do lékarnic¢ky CZ
LP15ND10

Ochranna félie
nakladové hrany 5.dvefri

Cernd MZ315154 LP15ND20
Transparentni MZ315155 (bez obr.)

NapIn do lékarnicky SK
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Nosic na kola

Ocelovy, stfibrna barva,
s integrovanym zamkem
MZ314156

Nosic na kola

Hlinikovy, s integrovanym zamkem
MZ315032

StresSni nosic

Hlinikovy, aerodynamicky

Pro vozidla s podélniky

MZ315000

Pro vozidla bez podélnik( (bez obr.)
MZ314999

Nosic na lyZe a snowboardy
Sitka: 50 cm, aZ pro 3 pary lyZi
nebo 2 snowboardy MZ314891
MZ315029

Nosic na lyze a snowboardy
Sitka: 60 cm, aZ pro 5 par( lyzi
nebo 3 snowboardy

MZ315030
Tazné zafizeni Tazné zarizeni Nosic kol na tazné zafFizeni Nosic na zavazadla
Odnimatelné MZ315175 Pevné MZ315174 Kapacita: 2 kola / 45kg, Hlinikovy s ¢ernymi prvky, uzamykatelny, rozméry 91x135 cm
Elektroinstalace tazného zafizeni s 13-pdlovou zasuvkou MZ314891
(bez obr) MZ314957
?—pélové (bez obr) MZ315178 Kompletni nabidku pfisludenstvi ke stfe$nim nosi¢lim najdete v Pfehledu pfislusenstvi na konci katalogu. 16 117

13-pdlova (bez obr.) MZ315179



PREHLED PRISLUSENSTVi

Pfedni styling

Bocni styling

Zadni styling

Disky
a prislusenstvi

' ZARUKA
'KVALITY

PROGRAM ZARUKA KVALITY
KLID NA DUSI: NAS SERVIS, VASE ZARUKA

Textilni rohoZe

Gumové
rohoze

KuFacky set

Koupi vaseho nového vozu Mitsubishi ziskavate nejen vyhody plynouci z vysoké kvality a spolehlivosti voz(i samotnych,
ale soucasné vyhody sluZeb kvalitni sité autorizovanych dealerti Mitsubishi Motors. N program ZARUKY KVALITY
zajisti bezstarostny provoz vaseho vozu s védomim, Ze je o vas viiz dlouhodobé a kvalitné postarano.

VnitFni styling

ZARUKA KVALITY MITSUBISHI

5 let nebo 100 000 km zaruka na noveé vozidlo (dle toho co nastane drive)

Lapace
necistot
5 let nebo 100 000 km zaruka na originalni pfisluSenstvi Mitsubishi SempatoRt
& ochrana
15 let Mitsubishi Asistencni sluzba (MAP)
Kontrola stavu vozu zdarma
Bezpecnost
& Ochrana

Podminky zaruky jsou detailné popsany v ¢asti 2 servisni knizky.
Podminky platnosti Mitsubishi Asistencni Sluzby 3+12 jsou popsany v ¢asti 3 servisni knizky.

*Asistencni sluZba MAP je k dispozici vdem majitellim znacky Mitsubishi a to po dobu 3 let od zac¢atku platnosti zaruky.
Po skonceni zakladni doby platnosti asistencni sluzby MAP staci navstivit autorizovany servis Mitsubishi, absolvovat
pravidelnou servisni prohlidku, a tim ziskat asistencni sluzbu MAP na dalSi 1 rok zcela zdarma. Tuto nabidku Ize vyuzit

az do stafi vozidla 15 let od zacatku platnosti zaruky.

Vice informaci se dozvite u Vaseho autorizovaného prodejce Mitsubishi.

Spoiler predniho
ndrazniku

Napis na kapotu

LiSty na dvefe

Bo¢ni lemy praht
Kryty zrcatek
Kryty klik dvefi
Bocni polep

Spodni kryt zadniho
narazniku

Zadni stie3ni spoiler

Spoiler zadnich dveri

Slitinovy disk 18"

Stfedova poklicka

Sada bezpecnostnich
matic

Sada textilnich rohoZi
Classic

Sada textilnich rohoZi
Elegance

Sada gumovych rohoZi

Popelnik
Zapalovac

Prahoveé listy

Osvétlené prahové listy

Podlahové osvétleni
Sada osvétleni interiéru

Panely ovladatd oken
Sada sportovnich pedalda

Lapace necistot

Kombinovany bali¢ek CR
Kombinovany bali¢ek SR

Naplii do Iékarnicky CR
Naplri do lékarnicky SR

Bezpec&nostni kladivko

Bezpec&nostni vesta
Délici mfizka
Ochranna folie zadniho
narazniku

Ochranna lista zadniho
narazniku

Vnitfni ochranné listy
nakladové hrany 5.dvefi

RohoZ zavazadlového
prostoru

Vana zavazadlového
prostoru

Sitka na zavazadla

stfibrné provedeni

cerné provedeni s ¢ervenym pruhem
chromovany napis ECLIPSE CROSS na kapotu
cerny napis ECLIPSE CROSS na kapotu
chromované provedeni

stfibrné provedeni

cerné provedeni s ¢ervenym pruhem
chromované provedeni

karbonové provedeni

chromované provedeni

cerné provedeni

logo ECLIPSE CROSS

logo PHEV

vetné stribrného rozsireni zadniho narazniku

vcetné cerného rozsireni zadniho narazniku
s Cervenymi prouzky

lakovany v barvé Bronze Metallic (C21)
lakovany v barvé Blue Mica (D06)
lakovany v barvé Red Diamond (P62)
lakovany v barvé Titanium Gray (U17)
lakovany v barveé Sterling Silver (U25)
lakovany v barvé Polar White (W3?7)
lakovany v barvé White Diamond (W85)
lakovany v barvé Amethyst Black (X42)
lakovany v barvé Bronze Metallic (C21)
lakovany v barvé Blue Mica (D06)
lakovany v barvé Red Diamond (P62)
lakovany v barvé Titanium Gray (U17)
lakovany v barvé Sterling Silver (U25)
lakovany v barvé Polar White (W37)
lakovany v barvé White Diamond (W85)
lakovany v barvé Amethyst Black (X42)
18", Eerno-stiibrny, brouseny kov, sportovni
18", €erno-stfibrny, brouseny kov

18", Sedy

18", stfibrny

18", Cerny

&ernd, pro slitinovy disk 42506472

pro slitinové disky, 4ks matic + kli¢
provedeni Classic, vpichovana plst, 4ks
provedeni Elegance,

velurové s logem EéLIPSE CROSS, 4ks
gumoveé rohoZze, 4ks

s modrym podsvicenim, solarni napajeni
zasuvka

karbonovy vzor s c¢ervenymi doplriky
a logem Eclipse Cross, 4ks

karbonovy vzor se stfibrnymi doplfiky
a logem PHEV, 4ks

nerezové, predni + zadni dvere,
bilé LED u pfednich dveri

modré LED osvétleni

set osvétlenych prahovych list (MZ590877EX)
a podlahového osvétleni (MZ590878EX)

barva klavirni cerfi
hlinikovy vzhled

predni sada, cerny plast
zadni sada, cerny plast

obsahuje vybavu prvni pomoci, vystrazny
trojuhelnik a bezpecnostni vestu

obsahuje vybavu prvni pomoci, vystrazny
trojuhelnik, bezpe€nostni vestu a lano

dle aktudiniho § zdkona

dle aktualniho § zakona

pro ngu}ové_ rozpiEi boéniho okénka,
vietné fezace past

reflexni, s logem Mitusbishi Motors
ocel s ¢ernou povrchovou Upravou
transparentni

cerna

karbonovy vzor s logem “Mitsubishi Motors”
nerez
se znakem "Mitsubishi Motors"

s logem “Mitsubishi Motors"

MZ576847EX
MZ576848EX
MZ576872EX
MZ576873EX
MZ538346EX
MZ576851EX
MZ576852EX
MZ576689EX
MZ576830EX
MZ576690EX
MZ576829EX
MZ553170EX
MZ553171EX
MZ576849EX
MZ576850EX

MZ576860EX
MZ576859EX
MZ576854EX
MZ576858EX
MZ576857EX
MZ576855EX
MZ576861EX
MZ576856EX
MZ576868EX
MZ576867EX
MZ576862EX
MZ576866EX
MZ576865EX
MZ576863EX
MZ576869EX
MZ576864EX
4250G472
MZ315060BD
MZ315060G
MZ315060S
MZ3150608B
4252A020
Mz313736

MZ315219

MZ315163

MZz315169

MZ520635EX
MZ607475EX
MZz315181

MZz315253

MZ590877EX

MZ590878EX
MZ590886EX

MZ360625EX
MZ360678EX
MZ531447EX
MZ531448EX
LP15ND84

LP1SND85

LP1SND10
LP15ND20
MMES50557B

MME50722
MZ315153
MZ315155
MZ315154
MZ576853EX

MZz315180

MZ514296EX

Mz315171

MZ312254

Détské
sedacky

Détska sedacka
BABY-SAFE i-SIZE *

Détska sedacka
Duo Plus*

Détska sedacka
KIDFIX XP**

Zakladna BABY-SAFE
i-SIZE FLEX BASE

Tazna zafizeni  Tazna zatizen

Elektroinstalace tazného
zafizeni

Adaptér elektroinstalace
tazného zarizeni

Nosice kol

> Nosi¢ kol na tazné
a nakladu

zarizeni

StFesni nosic

Sada zamka

Upeviiovaci sada
ke stfeSnimu nosici

Nosi¢ na kola

Prislusenstvi Upeviiovaci sada
k nosicim k Zeleznému nosiéi kol

Adaptér pro kola
“Fat bike"

Adaptér pro karbonové
ramy kol

Nosi¢ na lyze
a snowboardy

Nosi¢ na lyZze

Nosi¢ na kajaky
a surfova prkna

Nosi¢ na zavazadla

Upinaci popruh

Sada zaraZek na stfesni
nosic

Elektricke

A . Pouzdro pro nabijeci
prislusenstvi

kabel

Nabijeci kabel Mode 3
Opravné

lakovaci
produkty

Lakovaci tuzka

Sada lakovaci tuzky

Lakovaci sprej

Sada lakovaciho spreje

pro déti do 15 mésict nebo 13 kg

pro déti od 9 mésicti do 4 let, nebo 9 -18 kg
pro déti od 4 do 12 let, nebo 15 - 35 kg
zakladna pro détskou sedacku MZ315055,

pro déti do 15 mésict nebo 13 kg

pevné

odnimatelné

7-poélova

13-polova

2z 13-ti polové (na voze) na 7 polovou (na privésu)

ze 7 polové (na voze) na 13-ti pélovou
(na privésu)

Zz13-ti pélovou na Multicon/West

pro max. 2 kola, max. 45 kg,
13-ti polova zasuvka

pro vozy s podélniky, hlinikovy
pro vozy bez podélnikd, hlinikovy

6 ks zamkU s 1 sadou kli€t (napF. pro
1 sadu stfesnich nosict a 2 drzaku kol)

obsah: 2 podlozky, 2 popruhy
a prepravni obal

exclusive, hlinikovy, uzamykatelny
cerna ocel, uzamykatelny

upeviiovaci sada k nosi¢i MZ314156
k nosici kol MZ315032

k nosici kol MZ315032

Sifka: 50 cm, (aZ pro 3 sady lyZi

nebo 2 snowboardy)

Sifka: 60 cm, (az pro 5 sad lyzi
nebo 4 snowboardy)

nosi¢ na bézeckeé lyze

2 drzaky a 2 upinaci pasy

hlinikovy s ¢ernymi prvky, rozméry 91 x 135 cm,
uzamykatelny

1ks

pro zajisténi nakladu na stfeSnim nosici,
4 ks s logem Mitsubishi Motors

pouzdro s logem MITSUBISHI MOTORS.
Soucasti je maly hadfik a 1 par rukavic

pro nabijeni ve vefejnych nebo domacich
nabijecich stanicich. Délka 6m

bezbarvy lak
spodni stfibrna-podkladova barva k barvé P62

jen tuzka, barva Polar White (W37),
bez Cirého laku

barva Bronze Metallic (C21)

barva Lightning Blue Mica (D0O6)
barva Red Diamond (P62)

barva Titanium Gray Metallic (U1?7)
barva Sterling Silver (U25)

barva White Diamond (W85)
barva Amethyst Black (X42)
bezbarvy sprej

jen sprej, barva Polar White (W37),
bez cirého laku

barva Lightning Blue Mica (D06)
barva Titanium Gray Metallic (U1?7)
barva Sterling Silver (U25)

barva White Diamond (W85)

barva Amethyst Black (X42)

MZ315055

MZ313045B

MZ315025

MZ315056

MZ315174

MZ315175

MZ315178

MZ315179

MZ313937

MZ313938

MZ313939

MZ314957

MZ315000

MZ314999

MZ31503254

MMES50500

MZ315032

MZ314156

MZ314156S51

MZ31503253

MZ31503252

MZ315029

MZ315030

MZ315031

MZ313537

MZ314891

MZz311382

MZ315035

MMES50700B

MZ315299

MZ94ACCLR

MZ9425UCS

MZ94ACW37?

MZ9425C21

MZ9425D06

MZ942SP62

Mz942sU17?

MZ9425U25

MZ9425W85

MZ942SX42

MZ93ACCLR

MZ93ACW37

MZ932SD06

Mz932sU17

MZ932sU25

MZ9325W85

MZ9325X42

* Tuto détskou sedacku Ize pfipevnit bezpe¢nostnim pasem. Sedacku Ize také namontovat na ISOFIX
zakladnu, kterd je urcena primo pro tuto sedacku (prodava se zvlast)
** Tuto détskou sedacku Ize pfipevnit bezpe¢nostnim pasem. Sedacku Ize také namontovat na ISOFIX

zakladnu vozu.
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www.mitsubishi-motors.com

Bylo vynaloZeno mnoho usili k zajiSténi toho, aby obsah této publikace byl presny
a aktualni v dobé predani do tisku. Vyhrazujeme si pravo na zménu specifikace,
¢isla dil( a funkce bez predchoziho upozornéni. Aby se zabranilo nedorozuméni, Vas
prodejce Mitsubishi Vas bude informovat o vSech zménach provedenych od data
vydani této broZury. Zadna €ast této publikace nesmi byt reprodukovana v jakékoliv
formé nebo jakymkoliv zplisobem, bez pfedchoziho pisemného souhlasu Mitsubishi
Motors Europe BV. Nékteré vyrobky nebo vozidla zobrazené v tomto prospektu se
mohou lidit od modeld dostupnych na vasem trhu.

Mitsubishi Motors Europe B.V.
www.mitsubishi-motors-europe.com

MITSUBISHI
MOTORS

Drive your Ambition

M Motors CZ s.r.o.

Na Chodovci 2457/1

141 00 Praha 4

Ceska republika
www.mitsubishi-motors.cz

M Motors SK s.r.o.
Panodnska cesta 33

851 04 Bratislava
Slovensko
www.mitsubishi-motors.sk

Obj. Cislo: CZECPHEKPOT1
INS2IMMETT  04/21



